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AMAÇ: Merkezimizde özellikle teknik serviste çalışma anında oluşabilecek kaza ve 

yaralanmaların önüne geçmek, can ve mal kaybını önlemektir. 

 

SORUMLUSU/LARI: Teknik Servis Sorumlu Teknisyeni. 

 

UYGULAMA : 

1. Elektrik güvenlik önlemlerine uyulmalı, elektrik kabloları, bilgisayar kasa ve 

kablolarının yere temas etmeyecek yükseklikte monte edilmesi sağlanmalıdır. 

2. Elektrik panoları kilit altında tutulmalı, önünde yalıtkan paspas olmalıdır. 

3. El aletleri ile yapılan çalışmalarda; kullanılan aletler, yapılan işe uygun olmalı, alet 

yöntemine uygun kullanılmalı ( çekiçle çalışılırken malzemeyi tutmak için özel tutucu 

malzemeler kullanılmalı v.b.), aletler bakımlı olmalı, uygun yerlerde muhafaza 

edilmeli, aletler muhafaza edildiği yerde tehlike oluşturmamalı, arızalı olan el aletleri 

derhal değiştirilmeli veya onarılmalı, sapları uygun olmalı, kolayca çıkmamalı, çatlak-

kırık olmamalı, sapları yağlı ve kaygan olmamalı, boru ve çubuk gibi rastgele uzatma 

kolu kullanılmamalı, küçük parçalarla çalışılırken mengene ile tutturulmadan 

çalışılmamalı, çalışan makineler durdurulmadan el aleti ile müdahele edilmemelidir 

4. Seyyar merdivenler yeterli sağlamlıkta olmalı ve kullanıldığı alanda kendiliğinden 

hareket etmemesi sağlanmalıdır. Tahta merdiven yerine demir vb. sağlam malzemeden 

yapılmış çift ayaklı merdiven kullanılması önerilir. Seyyar merdivenlerin 

dayandırılacağı zemin sağlam, sıkı, dengede ve merdiveni taşıyacak güçte olmalı, üst 

veya alt kenarlardan ayaklar sabitlenmelidir. 

5. Çekiç, balyoz, kalem, keski, zımba vb. aletlerin başlarının aşınmamış olmasına dikkat 

edilmeli, bozulan ve mantarlaşan başlar taşlama ve pah açma şeklinde düzeltilmelidir. 

eğe ve törpülerin, metal bileziği olan sap koruyucuları olmalı, kullanılan bütün el 

aletlerinin bakımı düzenli yapılmalı, arızalı olanlar tamir edilmeli veya 

değiştirilmelidir. Bozuk el aletleriyle kesinlikle çalışılmamalıdır 

6. Gerilim altındaki elektrik devrelerinin, elektrik makinalarının veya cihazlarının 

onarımına başlanmadan önce, onarımı yaptırmakla görevlendirilenler tarafından ve 

bunların sorumluluğu altında onarılmalı ; devrenin, tesisat, motor veya teçhizatın her 

türlü enerji kaynağı ile bağlantıları kesilmeli, onarılacak devreyi besleyen şalter veya 

devre kesicilerinin açık durumda olmaları ve bu şekilde kalmaları sağlanmalı ve 

onarım bitirilmeden devreye akım verilmemelidir. Bakım onarımın bitiminde, sorumlu 

görevlinin izniyle elektrik verilmelidir 

7. Elektrikli el aletleri, topraklanmış hat üzerinden beslenmeli, kablo uzatmaları, uygun 

ek bağlantılarıyla yapılmalı,  elektrikli el aletlerinin kabloları, ıslak yerlerden ve 

mekanik darbelere maruz kalacağı mahallerden geçirilmemeli, basınçlı aletlerin 

hortumları ve bağlantıları, işe başlamadan önce kontrol edilmelidir. Elektrikli el 

aletleri, çalışır vaziyette yere bırakılmamalıdır. Elektrikli el aletlerinin dönen 

kısımları, koruyucu kafeslerle ya da yeterli düzeneklerle korunmalıdır. Elektrikli el 

aletlerinin ve ekipmanlarının kontrolü ve bakımı, elektrik ve hava beslemeleri 

tamamen elektrik kesildikten sonra yapılmalıdır. 

Seyyar kabloların kullanılması gereken yerlere yeteri sayıda ve uygun şekilde 

topraklanmış elektrik prizleri tesis edilmeli, seyyar kablo iletkenleri dayanıklı kauçuk 
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veya plastik malzeme ile kaplanmış olmalı, gerektiğinde eğilip bükülebilen bir metalle 

dayanıklılığı artırılmalıdır. Seyyar kablolar kullanılmadığı zamanlarda prize bağlı  

 

 

tutulmamalı, yerde serili halde bırakılmamalıdır. Bu kablolara ekleme yapılmamalı, 

ezilmiş ve izolasyonu zarar görmüş kablolar kullanılmamalı ve kullandırılmamalıdır 

 

1- Basınçlı tüplere yağlı elle dokunmayınız. 

2- Malzeme depolarında fleks ile kesme ve kaynak işi yapmayınız. 

3- Kesme işi ve kaynak yapılan yerden yanıcı maddeleri uzaklaştırınız. 

4- Kesme işi yapılırken taş gözlüğü takınız. 

5- Islak elle çıplak kabloya dokunmayınız. 

6- Basınçlı tüp ve cihaz tamiri yapılırken kesinlikle fişi çıkarınız. 

7- Malzeme depolarında kesinlikle sigara içmeyiniz. 

8- Kaynak ve kesme işi yapılırken yanınızda yangın söndürücü bulundurunuz. 

9- Basınçlı tüp bulunan odaları havalandırınız. 

10- Talaşları el ile temizlemeyiniz. 

11- Kaynak yapılan parçayı el ile tutmayınız, kaynak eldiveni kullanınız. 

12- Yağ ve petrol gibi maddeler bulaşmış elbiselerle kaynak yapmayınız. 

13- Tutuşması kolay olan (üstübü, bez vb.) boyahane içinde açıkta bulundurmayınız, 

kapalı kapta dışarıda olmasını sağlayınız. 

14- İlgililerin talimatı haricinde iş yapmayınız. 

15- Tezgâh çevresindeki zeminin temiz olmasını sağlayınız. 

16- Herhangi bir acil durumda yetkililere mutlaka haber veriniz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


